

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Murersteen ApS

Nansensvej 55

8700 Horsens

CVR-nr. 30 81 06 43

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/04 2022

---

Steen Poltorak  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murersteen ApS  
Nansensvej 55  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 81 06 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Poltorak

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 113.676, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 62.220.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og deres ansvar for reetablering heraf. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret gennem positiv drift i de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>597.956</b>	<b>273.506</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(432.255)</u>	<u>(431.435)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>165.701</b>	<b>(157.929)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.210)</u>	<u>(3.600)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>151.491</b>	<b>(161.529)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(5.592)</u>	<u>(1.253)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.899</b>	<b>(162.782)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(32.223)</u>	<u>35.538</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>113.676</u></b>	<b><u>(127.244)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>113.676</u>	<u>(127.244)</u>
		<b><u>113.676</u></b>	<b><u>(127.244)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.613	1.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>82.613</u>	<u>1.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>82.613</u>	<u>1.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.678	151.053
Andre tilgodehavender		5.338	1.612
Udskudt skatteaktiv		76.954	109.177
Periodeafgrænsningsposter		0	28.465
<b>Tilgodehavender</b>		<u>88.970</u>	<u>290.307</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>182.402</u>	<u>30.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>271.372</u>	<u>320.420</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>353.985</u>	<u>321.920</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(187.220)	(300.896)
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>(62.220)</b></u>	<u><b>(175.896)</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.343	24.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		289.524	322.942
Anden gæld		108.338	125.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>416.205</b></u>	<u><b>497.816</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>416.205</b></u>	<u><b>497.816</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>353.985</b></u>	<u><b>321.920</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	(300.896)	(175.896)
Årets resultat	0	113.676	113.676
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>(187.220)</b>	<b>(62.220)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	383.505	383.505
Pensioner	38.556	38.371
Andre omkostninger til social sikring	10.194	9.559
	<u><b>432.255</b></u>	<u><b>431.435</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>32.223</u>	<u>(35.538)</u>
	<u><b>32.223</b></u>	<u><b>(35.538)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	79.075
Tilgang i årets løb	95.323
Kostpris 31. december 2021	<u>174.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	77.575
Årets afskrivninger	14.210
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>91.785</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>82.613</u></b>

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poltorak Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.